様式第５号（第９条関係）

　　年　　月　　日

　十 日 町 市 長 　様

　　申請団体

　代 表 者  郵便番号  〒

　住    所　十日町市

氏    名
電話番号

十日町市自主防災組織補助金実績報告書（防災資機材整備）
　　　　　年　　月　　日付け十防補第　　号の補助金交付決定に基づき、下記のとおり事業を実施したので、十日町市自主防災組織交付要綱第９条の規定により報告します。

記
１　補助事業の内容　　添付書類領収書の写しのとおり

２　補助金の額　　　　　　　　　　円（３により算出した額）

３　補助金算出の基礎    次表のＡ又はＢの額のうちのいずれか少ない額

	区分
	計算式等

	Ａ
	補助金対象経費　　　　　　　　　　円 ×  1/2  ＝ 　 　　　 　円
（千円未満切捨て)

	B
	100,000円

４　添付書類

(1)  購入した防災用品の領収書の写し

(2)　写真　①購入した防災資機材
②他団体と連携している様子（購入した防災資機材の操作説明を主とした
集会の様子がわかるもの）
(3)  整備した防災資機材台帳及び他団体への送付文
	受付
確認欄
	　　　　　年　　　月　　　日
氏名　　　　　　　　　　　㊞

防災資機材台帳
	自主防災組織名

	資機材名
	個数
	保管場所